
UCHWAŁA NR IX/99/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wystąpienia z apelem do Marszałka Województwa Śląskiego w sprawie podjęcia działań 
zwiększających bezpieczeństwo na drodze wojewódzkiej nr 941 w granicach Miasta Ustroń

Na podstawie § 9 ust. 2 lit b i c Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Ustroń 
Nr L/548/2014 z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń.

Preambuła:

Z uwagi na liczne wypadki i kolizje, do których dochodzi na drodze wojewódzkiej nr 941 w granicach Miasta 
Ustroń, a w szczególności w miejscach skrzyżowań z pozostałymi drogami, kierując się troską o bezpieczeństwo 
użytkowników tej drogi (zarówno pieszych jak i osób poruszających się samochodami)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Postanawia wystąpić do Marszałka Województwa Śląskiego z apelem o podjęcie działań mających na celu 
zwiększenie bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej nr 941 w granicach Miasta Ustroń, a szczególności w rejonie 
skrzyżowań tej drogi z innymi drogami.

2. Miasto Ustroń deklaruje udzielenie wsparcia w celu realizacji tych działań w zależności od podejmowanych 
czynności, ich zakresu, a także posiadanych przez Miasto możliwości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: D0F10B84-3995-42AD-AC13-52EADB5DBEF2. Podpisany Strona 1




